7 Quod publicè reputatur huius, vel illius qualitatis, pro tali habetur quoad iuris effectus. Salgad. p. 2. de Retent. cap. 20. à num. 40. Jul. Capon. tom. 2. discept. 69. ubi quando præcedant, & acta ab eo gesta valeant? Senec. epistol. 123. ibi: *Et recti apud nos locum tener error, ubi publicus factus est.*

8 Publico iuri renuntiare, aut abrogare, privatus nequit, etiamsi in eius favorem secundariò inductum. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 13. à num. 16.

9 In publico lata, vel ædificata, cuius sint? Roder. Suarez alleg. 15.

10 Publicorum restitutio quâ sit facienda formâ. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 16. n. 184.

11 Publica, vel eorum usus, an præscribi, vel consuetudine mutari possint? Roder. Suarez d. alleg. 15. Garcia de Nobil. gloss. 35. num. 54. vers. Secundo, & num. 59. vers. Restat nunc.

12 Publica judicia accusare quilibet potest, & an in eis unius accusatio, alterius, vel fiscalis accusationem excludat? Garcia de Nobilit. gloss. 3. num. 34.

P V B L I C A N I .

1 De publicanis, & eorum iure. Vigel. lib. 5. Iur. Civil. cap. 15. & 17. Parlador. lib. 1. rer. quotid. cap. 3. §. 7. num. 24. Escalon. lib. 1. Gazophyl. cap. 13. & seqq.

Et de eorum malo, & incommodis. Escalon. lib. 1. Gazophyl. cap. 13. num. 1.

Et quid exigere possint à Collectoribus suis ex eo quod eos fraudarunt? Escalon. lib. 2. Gazophyl. cap. 4. num. 12.

Et an, & quos libros confiscere teneatur? Ciriaco. controv. 544.

Et an conventiones factæ cum uno, sequenti præjudicent? Parlador. lib. 1. rer. quotid. cap. 3. §. 7. à num. 21.

Et quibus conducant conditionibus? l. 1. & toto tit. 9. lib. 9. Recop.

Et quomodo officium suum gerere debeant? l. 8. tit. 7. part. 5.

Et quod non possunt indagare viatorum secreta, sed eorum juramento statut super rebus, quas ferunt: l. 8. tit. 7. part. 5.

Et quousque petitionem habeant debiti portagii? l. 6. tit. 7. part. 5.

Et quod qui conduxit cum qualitatibus præcedentis, ad omnia tenetur. Larrea alleg. 93.

Et quomodo possint conueniri, & exigere jura, quæ conductionis ratione eis competunt? l. fin. tit. 3. lib. 4. Recop.

Et quomodo contra eos exequutio fieri possit pro conductionis pretio, l. 14. & seqq. tit. 7. lib. 9. Recop. Carlev. de jud. tit. 3. disp. 10. à num. 4.

Et an socios assumere possint, & an eis tunc agentibus, admissorum exceptio obster? Tondut. lib. 2. quest. 59.

Olea de Cess. iur. tit. 3. quest. 5. à num. 17.

Et an contra socios exequutio peti possit? Tondut. lib. 2. quest. 59. Carlev. de jud. tit. 3. disp. 10. à num. 4.

Et an contra eorum quemlibet exequutio peti possit insolidum? Carlev. ubi sup.

Et an qui conductionem alteri cessit, Fisco teneatur? Olea de Cess. iur. tit. 3. q. 5. num. 19.

Et an præferatur is, cui ex secunda licitatione additio facta est, ei qui conductus pro eodem pretio, con la puja del quarto. Vela differt. 17.

Et an propter sterilitatem remissionem exigere possint, vel ex diverso majus pretium solvere debeant propter affluentiam? Narbon. in l. 57. gloss. unic. à n. 66. tit. 4. lib. 2. Recop. Barbos. voto 126. num. 354. Larrea alleg. 17. 18. 19. 20. & 32. Balmased. de Collect. quest. 54.

Et an augmentum vestigialum publicano, vel Regi debeatur, & quid ex pacto? Larrea alleg. 30. 31. & 33.

Et an remissionem exigere queant, propter impedimenta? Larrea alleg. 17. & 3. seqq. Barbos. voto 126. num. 354.

Et quid eis propterea remitti debeat? Larrea ubi suprà.

Et an propter banna edita? Fabius de Anna alleg. 21.

Et an diminutio pecuniæ, quam solvere debent Regi, vel alteri, eorum sit periculo? Larrea alleg. 84. & decif. 18.

Et an ad onera teneantur? Narbon. in l. 37. gloss. unic. n. 66. tit. 4. lib. 2. Recop.

Et quod in solutione pretii conductionis deficientibus, vestigalia eorum periculo locantur, & an tunc augmentum secundæ locationis ad eum, vel Fiscum pertineat? Larrea alleg. 33.

Et plus exigentes, quæm exigere debent, quâ poenâ puniantur, l. 8. tit. 7. part. 5.

Et de instrumento, quod datur Regalibus conductoribus, & quid veniat in illud? l. 13. tit. 18. part. 3.

P V B L I C I A N A .

De publiciana. Donel. lib. 20. Comm. cap. 8. Vigel. lib. 7. Iur. Civil. cap. 7. Cujac. in l. 26. & 27. de verb. signific. Pichard. in §. Nam si, Institut. de action. Gomez lib. 1. var. cap. 5. num. 13. vers. Item adde.

Et publiciana agens, quid probare debeat? Hermos. in l. 50. gloss. 1. num. 42. tit. 5. part. 5.

Et an habeat locum in Jure Canonico? Mancin. de Iure Sacro, differt. 19.

Et quando competit? Navarr. tom. 3. de indulgent. notabil. 28. n. 10. vers. Actione.

Publiciana quibus competit, & an contra dominum detur? Hermosill. in l. 50. gloss. 8. tit. 5. part. 5.

Et an competit ei, qui à pupillo accepit? Gomez in l. 45. Taur. num. 26.

Et an si accipiat ab eo, qui alienare nequit? Gomez ubi suprà.

Et an ei qui præscribere nequit? Gomez ubi suprà.

Et quis in publiciana præferatur, ex duobus, quibus res à non domino vendita? Hermosill. in l. 15. gloss. 6. tit. 5. part. 5. Gomez lib. 2. var. cap. 2. nam. 20. vers. Tertiò. Merlin. lib. 4. de Pignorib. tit. 5. quest. 204.